
II Paziņojumi

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

Komisija

2008/C 293/01 Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret kuriem
Komisijai nav iebildumu (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

2008/C 293/02 Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret kuriem
Komisijai nav iebildumu .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

IV Informācija

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Komisija

2008/C 293/03 Euro maiņas kurss . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

2008/C 293/04 Informācija, ko sniedz dalībvalstis par valsts atbalstu, ko piešķir saskaņā ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 1628/2006 par EK līguma 87. un 88. panta piemērošanu valsts reģionālajam ieguldījumu
atbalstam (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8

Eiropas Savienības

Oficiālais Vēstnesis

LV
(1) Dokuments attiecas uz EEZ (Turpinājums nākamajā lappusē)

Saturs LappusePaziņojums Nr.

1

ISSN 1725-5201

Izdevums
latviešu valodā

51. sējums

C293

Informācija un paziņojumi 2008. gada 15. novembris



V Atzinumi

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

Komisija

2008/C 293/05 MEDIA 2007 — Izstrāde, izplatīšana, popularizēšana un apmācība — Aicinājums iesniegt priekšli-
kumus — EACEA/28/08 i2i Audiovisual . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Komisija

2008/C 293/06 Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M.5361 — Bank of America/Merrill Lynch) —
Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (1) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Piezīme lasītājam (sk. aizmugurējā vāka iekšpusē)

Saturs (turpinājums) LappusePaziņojums Nr.

(1) Dokuments attiecas uz EEZLV



II

(Paziņojumi)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

KOMISIJA

Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK līguma 87. un 88. panta noteikumiem

Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2008/C 293/01)

Lēmuma pieņemšanas datums 2.10.2008.

Atbalsta Nr. NN 44/08

Dalībvalsts Vācija

Reģions —

Nosaukums (un/vai saņēmējs) Rettungsbeihilfe für Hypo Real Estate

Juridiskais pamats § 3 Abs. 1 Satz 1 Nr. 5 des Haushaltsgesetzes 2008

Pasākuma veids Individuāls atbalsts

Mērķis Grūtībās nonākušu uzņēmumu glābšana, Atbalsts nopietnu ekonomikas traucē-
jumu kompensēšanai

Atbalsta forma Garantija

Budžets Kopējais plānotais atbalsta apjoms: EUR 26 500 milj

Atbalsta intensitāte —

Atbalsta ilgums 1.10.2008.-1.4.2009.

Tautsaimniecības nozares Finanšu starpniecība

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese Bundesrepublik Deutschland

Papildu informācija —

Lēmuma autentiskais teksts, no kura ir izņemta visa konfidenciālā informācija, atrodams tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

15.11.2008. C 293/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Lēmuma pieņemšanas datums 27.10.2008.

Atbalsta Nr. N 512/08

Dalībvalsts Vācija

Reģions —

Nosaukums (un/vai saņēmējs) Rettungspacket für Kreditinstitute in Deutschland

Juridiskais pamats Finanzmarktstabilisierungsgesetz

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Mērķis Atbalsts nopietnu ekonomikas traucējumu kompensēšanai, Grūtībās nonākušu
uzņēmumu glābšana

Atbalsta forma Garantija, Citi līdzdalības veidi pamatkapitālā, Aizdevums ar atvieglotiem nosacī-
jumiem

Budžets Kopējais plānotais atbalsta apjoms: EUR 480 000 milj

Atbalsta intensitāte —

Atbalsta ilgums 23.10.2008.-23.4.2009.

Tautsaimniecības nozares Finanšu starpniecība

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese Bundesministerium der Finanzen
Wilhelmstraße 97
D-10117 Berlin

Papildu informācija —

Lēmuma autentiskais teksts, no kura ir izņemta visa konfidenciālā informācija, atrodams tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

15.11.2008.C 293/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK līguma 87. un 88. panta noteikumiem

Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu

(2008/C 293/02)

Lēmuma pieņemšanas datums 8.9.2008.

Atbalsta Nr. N 768/07

Dalībvalsts Latvija

Reģions —

Nosaukums (un/vai atbalsta saņēmēja
nosaukums)

Atbalsts lauksaimniecības zemes uzlabošanai

Juridiskais pamats Rīcības programma īpaši jutīgām teritorijām, uz kurām attiecas paaugstinātas
prasības ūdens un augsnes aizsardzībai no lauksaimnieciskas darbības izraisītā
piesārņojuma ar nitrātiem (Ministru kabineta 2004. gada 18. marta rīkojums
Nr. 163);

— Ministru kabineta 2004. gada 5. oktobra noteikumi Nr. 833 “Kārtība, kādā
iegūstama un apkopojama informācija par lauksaimniecībā izmantojamās
zemes auglības līmeni un tā pārmaiņām”;

— Ministru kabineta 2004. gada 14. jūlija rīkojums Nr. 489 “Par valsts sabied-
rības ar ierobežotu atbildību “Agroķīmisko pētījumu centra” izveidi”

Pasākuma veids Tehniskais atbalsts

Atbalsta mērķis Nozaru attīstība

Atbalsta veids Tiešais piešķīrums

Budžets Kopējais budžets: LVL 1,5 miljoni (aptuveni EUR 2,14 miljoni)

Atbalsta intensitāte Līdz 55 %

Atbalsta ilgums Līdz 30.12.2013.

Tautsaimniecības nozare(-s) Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Lauku atbalsta dienests
Republikas laukums 2
LV-1981 Rīga

Cita informācija —

Lēmuma autentiskais teksts, no kura ir izņemta visa konfidenciālā informācija, atrodams tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Lēmuma pieņemšanas datums 1.10.2008.

Atbalsta Nr. N 86/08

Dalībvalsts Spānija

Reģions —

15.11.2008. C 293/3Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Nosaukums (un/vai saņēmējs) Ayudas a las agrupaciones de productores en los sectores ovino y caprino

Juridiskais pamats Real Decreto 104/2008, de 1 de febrero, por el que se establecen las bases regu-
ladoras para la concesión de las subvenciones a las agrupaciones de productores
en los sectores ovino y caprino

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Mērķis Veicināt nozares darbību, izmantojot atbalstu ražotāju grupu izveidei, atbalstu
tehniskajai palīdzībai un atbalstu kapitālieguldījumiem

Atbalsta veids Tiešā subsīdija

Budžets EUR 94 000 000

Atbalsta intensitāte Mainīga atkarībā no finansētās darbības

Atbalsta ilgums 2008-2012

Tautsaimniecības nozares Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Ministerio de Medio Ambiente, Medio Rural y Medio Marino
Calle Alfonso XIII, 62, 2a planta
E-28071 Madrid

Papildu informācija —

Lēmuma autentiskais teksts, no kura ir izņemta visa konfidenciālā informācija, atrodams tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Lēmuma pieņemšanas datums 1.10.2008.

Atbalsta Nr. N 241/08

Dalībvalsts Spānija

Reģions Isla de El Hierro (Canarias)

Nosaukums (un/vai saņēmējs) Régimen de ayudas para la rehabilitación de los terrenos agrícolas afectados por
el incendio acontecido en septiembre de 2006 en la isla de El Hierro

Juridiskais pamats Orden del 28 de diciembre de 2007 de la Consejería de Agricultura, Ganadería,
Pesca y Alimentación por la que se concede una subvención nominada al
Cabildo Insular de El Hierro por un importe de 314 995 euros, para realizar
una campaña de rehabilitación de los terrenos agrícolas afectados por el incendio
acontecido en septiembre de 2006

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Mērķis Ražošanas objektiem un struktūrām nodarīto zaudējumu kompensācija saistībā
ar 2006. gada septembra ugunsgrēku Jerro salā

Atbalsta veids Finansējums ugunsgrēku skarto teritoriju atjaunošanas darbiem

Budžets Kopējā summa: EUR 314 995

15.11.2008.C 293/4 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta intensitāte Nepārsniedzot 100 % no attaisnotajām izmaksām

Atbalsta ilgums 2008-2009

Tautsaimniecības nozares Lauksaimniecības nozares mazie un vidējie uzņēmumi

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Alimentación
del Gobierna de Canarias
C/ José Manuel Guimerà no 10
Edificio de Servicios Múltiples II, Planta 3a

E-38071 Santa Cruz de Tenerife

Plaza de los Derechos Humanos, no 22
Edificio de Usos Múltiples I, Planta 3a

E-35071 Las Palmas de Gran Canaria

Papildu informācija —

Lēmuma autentiskais teksts, no kura ir izņemta visa konfidenciālā informācija, atrodams tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

Lēmuma pieņemšanas datums 17.9.2008.

Atbalsta Nr. N 242/08

Dalībvalsts Austrija

Reģions Niederösterreich

Nosaukums (un/vai atbalsta saņēmēja
nosaukums)

Beihilfe zur Behebung von durch Naturkatastrophen verursachten Schäden

Juridiskais pamats Richtlinien für die Gewährung von Beihilfen zur Behebung von Katastrophensc-
häden des Landes Niederösterreich

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Mērķis Kompensēt zaudējumus, ko izraisīja dabas katastrofas 2008. gadā

Atbalsta veids Subsīdija

Budžets Paredzētais gada budžets ir apmēram EUR 70 000, kā paziņots atbalsta lietā
N 564a/04

Atbalsta intensitāte 20 % no attaisnotajām izmaksām, īpaši smagos gadījumos 50 %, no attaisno-
tajām izmaksām

Atbalsta ilgums Vienreizējs atbalsts

Tautsaimniecības nozare(-s) I pielikums

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Amt der Niederösterreichischen Landesregierung
Gruppe Land- und Forstwirtschaft — Abteilung Landwirtschaftsförderung
Landhausplatz 1
A-3109 St. Pölten

Lēmuma autentiskais teksts, no kura ir izņemta visa konfidenciālā informācija, atrodams tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

15.11.2008. C 293/5Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Lēmuma pieņemšanas datums 1.10.2008.

Atbalsta Nr. N 296/08

Dalībvalsts Polija

Reģions —

Nosaukums (un/vai atbalsta saņēmēja
nosaukums)

Dopłaty do składek z tytułu ubezpieczeń upraw rolnych i zwierząt gospo-
darskich.

Zmiana pomocy nr N 260/05, zmienionej pomocą N 591/06 i N 17/07

Juridiskais pamats Projekt ustaw o zmianie ustawy z dnia 7 lipca 2005 r. o dopłatach do ubez-
pieczeń upraw rolnych i zwierząt gospodarskich

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Mērķis Atbalsts apdrošināšanas prēmiju izmaksām

Atbalsta veids Subsīdijas apdrošināšanas prēmijām

Budžets Shēmas kopējais budžets: PLN 4,86 miljoni (aptuveni EUR 1,158 miljoni)

Atbalsta intensitāte 50 %

Atbalsta ilgums 2008-2013

Tautsaimniecības nozares Lauksaimniecība

Piešķīrējas iestādes nosaukums un
adrese

Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi
ul. Wspólna 30
PL-00-930 Warszawa

Cita informācija —

Lēmuma autentiskais teksts, no kura ir izņemta visa konfidenciālā informācija, atrodams tīmekļa vietnē:

http://ec.europa.eu/community_law/state_aids/

15.11.2008.C 293/6 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



IV

(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTA
INFORMĀCIJA

KOMISIJA

Euro maiņas kurss (1)

2008. gada 14. novembris

(2008/C 293/03)

1 euro =

Valūta Maiņas kurss

USD ASV dolārs 1,2675

JPY Japānas jēna 122,17

DKK Dānijas krona 7,4474

GBP Lielbritānijas mārciņa 0,8598

SEK Zviedrijas krona 9,9948

CHF Šveices franks 1,51

ISK Islandes krona 212

NOK Norvēģijas krona 8,7525

BGN Bulgārijas Ieva 1,9558

CZK Čehijas krona 25,369

EEK Igaunijas krona 15,6466

HUF Ungārijas forints 270,55

LTL Lietuvas lits 3,4528

LVL Latvijas lats 0,7093

PLN Polijas zlots 3,7344

RON Rumānijas leja 3,7475

SKK Slovākijas krona 30,42

Valūta Maiņas kurss

TRY Turcijas lira 2,0736

AUD Austrālijas dolārs 1,9301

CAD Kanādas dolārs 1,5504

HKD Hongkongas dolārs 9,8233

NZD Jaunzēlandes dolārs 2,2742

SGD Singapūras dolārs 1,9243

KRW Dienvidkorejas vons 1 788,06

ZAR Dienvidāfrikas rands 12,9558

CNY Ķīnas juaņa renminbi 8,6497

HRK Horvātijas kuna 7,1173

IDR Indonēzijas rūpija 14 956,5

MYR Malaizijas ringits 4,5573

PHP Filipīnu peso 62,37

RUB Krievijas rublis 34,7235

THB Taizemes bats 44,331

BRL Brazīlijas reāls 2,9419

MXN Meksikas peso 16,4395

15.11.2008. C 293/7Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Datu avots: atsauces maiņas kursu publicējusi ECB.



DALĪBVALSTU SNIEGTA INFORMĀCIJA

Informācija, ko sniedz dalībvalstis par valsts atbalstu, ko piešķir saskaņā ar Komisijas Regulu (EK)
Nr. 1628/2006 par EK līguma 87. un 88. panta piemērošanu valsts reģionālajam ieguldījumu

atbalstam

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2008/C 293/04)

Atbalsta Nr. XR 42/07

Dalībvalsts Spānija

Reģions Andalucía

Atbalsta shēmas nosaukums vai tā
uzņēmuma nosaukums, kas papildus
saņēmis ad hoc atbalstu

Ayudas de finalidad regional que se concedan por la Administración de la Junta
de Andalucía en 2007-2009

Juridiskais pamats Decreto 21/2007, de 30 de enero, por el que se establece el marco regulador de
las ayudas de finalidad regional y en favor de las PYMES que se concedan por la
Administración de la Junta de Andalucía en los años 2007, 2008 y 2009
(Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 27, de 6 de febrero de 2007)

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Plānotie gada izdevumi EUR 300 milj

Atbalsta maksimālā intensitāte 40 %

Saskaņā ar regulas 4. pantu

Īstenošanas datums 1.1.2007.

Atbalsta ilgums 20.5.2008.

Tautsaimniecības nozares Visas nozares, kurās var piešķirt reģionālo atbalstu

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese Secretaría General de Acción Exterior
Consejería de la Presidencia
Junta de Andalucía
Tel. (34-95) 503 52 05

Atbalsta shēmas publikācijas tīmekļa
vieta

http://www.andaluciajunta.es/portal/boletines/2007/02/aj-bojaVerPagina-2007-
02/0,23340,bi%253D699707681885,00.html

Papildu informācija —

Atbalsta Nr. XR 146/07

Dalībvalsts Austrija

Reģions Oberösterreich

Atbalsta shēmas nosaukums vai tā
uzņēmuma nosaukums, kas papildus
saņēmis ad hoc atbalstu

Tourismus-Impulsprogramm (TIP/Betriebe)

15.11.2008.C 293/8 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Juridiskais pamats Beschluss der Oö. Landesregierung vom 16.7.2007

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Plānotie gada izdevumi EUR 0,5 milj

Atbalsta maksimālā intensitāte 15 %

Saskaņā ar regulas 4. pantu

Īstenošanas datums 1.9.2007.

Atbalsta ilgums 31.12.2013.

Tautsaimniecības nozares Attiecina uz noteiktām nozarēm

NACE: 50, 55, 56, 59, 79, 93

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese Land Oberösterreich für die Durchführung verantwortliche staatl. Stelle
Amt der oö. Landesregierung
Abteilung Gewerbe/Wirtschaftspolitik
Tel. (43) 732 77 20 151 58

Atbalsta shēmas publikācijas tīmekļa
vieta

www.land-oberoesterreich.gv.at

Papildu informācija —

Atbalsta Nr. XR 60/08

Dalībvalsts Portugāle

Reģions 87.3 a); 87.3 c)

Atbalsta shēmas nosaukums vai tā
uzņēmuma nosaukums, kas papildus
saņēmis ad hoc atbalstu

SI Inovação

Juridiskais pamats SI Inovação — Portaria No 1464/2007

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Plānotie gada izdevumi EUR 300 milj

Atbalsta maksimālā intensitāte 52 %

Saskaņā ar regulas 4. pantu

Īstenošanas datums 3.3.2008.

Atbalsta ilgums 31.12.2013.

Tautsaimniecības nozares Attiecina uz noteiktām nozarēm

NACE: D, F, G, I, K

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese Ministério do Ambiente, do Ordenamento do Território e
do Desenvolvimento Regional
Rua de «O Século», 51
P-1200-433 Lisboa
Tel. (351) 213 232 500
Fax: (351) 213 232 531

Ministério da Economia e da Inovação
Rua da Horta Seca, 15
P-1200-221 Lisboa
Tel. (351) 21 324 54 00
Fax: (351) 21 324 54 60

Atbalsta shēmas publikācijas tīmekļa
vieta

http://www.pofc.qren.pt/ResourcesUser/Legislacao/P1464_07.pdf

Papildu informācija —

15.11.2008. C 293/9Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Atbalsta Nr. XR 62/08

Dalībvalsts Slovākija

Reģions 87 (3)(a)

Atbalsta shēmas nosaukums vai tā
uzņēmuma nosaukums, kas papildus
saņēmis ad hoc atbalstu

Schéma štátnej pomoci na podporu zavádzania inovatívnych a vyspelých techno-
lógií v priemysle a v službách

Juridiskais pamats Nariadenie Komisie (ES) č. 1628/2006

Usmernenia pre národnú regionálnu pomoc na roky 2007 – 2013

Zákon č. 231/1999 Z. z.

Zákon č. 575/2001 Z. z.

Pasākuma veids Atbalsta shēma

Plānotie gada izdevumi SKK 589,85 milj

Atbalsta maksimālā intensitāte 50 %

Saskaņā ar regulas 4. pantu

Īstenošanas datums 25.3.2008.

Atbalsta ilgums 31.12.2013.

Tautsaimniecības nozares Visas nozares, kurās var piešķirt reģionālo atbalstu

Piešķīrējiestādes nosaukums un adrese Ministerstvo hospodárstva SR
Mierová 19
SK-827 15 Bratislava

Atbalsta shēmas publikācijas tīmekļa
vieta

http://www.justice.gov.sk

Papildu informācija —

15.11.2008.C 293/10 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



V

(Atzinumi)

ADMINISTRATĪVAS PROCEDŪRAS

KOMISIJA

MEDIA 2007 — IZSTRĀDE, IZPLATĪŠANA, POPULARIZĒŠANA UN APMĀCĪBA

Aicinājums iesniegt priekšlikumus — EACEA/28/08

i2i Audiovisual

(2008/C 293/05)

1. Mērķi un apraksts

Šā aicinājuma iesniegt priekšlikumus pamatā ir Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 15. novembra
Lēmums Nr. 1718/2006/EK par atbalsta programmas īstenošanu Eiropas audiovizuālajā nozarē
(MEDIA 2007).

Lēmums aptver pasākumus, pie kuriem pieder arī ražošanas projektu izstrāde.

Šā atbalsta mērķis ir atvieglināt Eiropas ražošanas uzņēmumiem piekļuvi banku un finanšu iestāžu finan-
sējumam, daļēji līdzfinansējot šādas izmaksas:

— audiovizuālu darbu apdrošināšana: 1. modulis — atbalsts projekta ražošanas tāmes pozīcijai “Apdroši-
nāšana”;

— audiovizuālu darbu pabeigšanas garantija: 2. modulis — atbalsts projekta ražošanas tāmes pozīcijai
“Pabeigšanas garantija”;

— bankas finansējums audiovizuālu darbu ražošanai: 3. modulis — atbalsts projekta ražošanas tāmes
pozīcijai “Finansiālās izmaksas”.

2. Atbilstīgie pretendenti

Šis aicinājums iesniegt priekšlikumus attiecas uz Eiropas uzņēmumiem, kuru darbība ir saistīta ar iepriekš
minēto mērķu īstenošanu, un jo īpaši uz neatkarīgiem audiovizuālo darbu ražošanas uzņēmumiem.

Pretendentiem jābūt reģistrētiem vienā no tālāk minētajām valstīm:

— Eiropas Savienības 27 valstis;

— EBTA valstīs

— valstis, kas atbilst Lēmuma Nr. 1718/2006/EK 8. pantā paredzētajiem nosacījumiem, tostarp Šveice
un Horvātija.

3. Atbilstīgās darbības

Ierosinātajam audiovizuālajam darbam:

— jābūt aktiermākslas, animācijas vai radošas dokumentālās filmas darbam, ko producējuši uzņēmumi,
kuru lielākā daļa reģistrēti valstīs, kas piedalās MEDIA programmā.

15.11.2008. C 293/11Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



— jābūt producētam ar tādu profesionāļu ievērojamu līdzdalību, kas ir MEDIA programmas dalībvalstu
pilsoņi vai rezidenti.

Projektu maksimālais ilgums ir 30 mēneši.

Šis aicinājums iesniegt priekšlikumus attiecas tikai uz projektiem, kas sākas laikposmā no 2008. gada
1. jūlija līdz 2009. gada 7. jūlijam.

4. Piešķiršanas kritēriji

Atbilstīgos pretendentus/projektus vērtēs pēc šādiem kritērijiem:

— projekti, kas saņem MEDIA atbalstu individuālu projektu izstrādei lielajām valstīm un/vai projektu
katalogu izstrādei valstīm ar zemu audiovizuālās ražošanas jaudu: 10 punkti;

— projekti, kas saņem bankas finansējuma kredītu: 10 punkti;

— projekti no valstīm ar zemu audiovizuālās ražošanas jaudu: 10 punkti;

— projekti no jaunajām dalībvalstīm: 5 punkti;

— projekti ar Eiropas aspektu: kopražojums, kas aptver vairāk nekā vienu valsti, kura piedalās
programmā MEDIA: 3 punkti

Pieejamā budžeta robežās projektiem, kam, pamatojoties uz iepriekš minētajiem kritērijiem, būs visvairāk
punktu, tiks piešķirts finanšu atbalsts.

Gadījumā, ja, piemērojot iepriekš minēto procesu, vairākiem projektiem būs vienāds punktu skaits, tikai
šiem projektiem tiks piemērots šāds kritērijs:

— kopražojums, kas aptver vairāk nekā vienu valsti, kura piedalās programmā MEDIA: 1 punkts par
katru valsti.

Pieejamā budžeta robežās projektiem, kam, pamatojoties uz iepriekš minēto tabulu, būs visvairāk punktu,
tiks piešķirts finanšu atbalsts.

Gadījumā, ja, piemērojot iepriekš minēto procesu, vairākiem projektiem būs vienāds punktu skaits, tikai
šiem projektiem tiks piemērots šāds kritērijs:

— Starptautiskās izplatīšanas potenciāls: 0–5 punkti.

5. Budžets

Kopējais budžets, kas piešķirts projektu līdzfinansēšanai, ir apmēram EUR 3 miljoni. Līdzfinansējums
nedrīkst pārsniegt 50 % — (60 %) no atbilstīgajām izmaksām. Atbalsta summa ir no EUR 5 000 līdz
EUR 50 000. Maksimālais atbalsta lielums vienam projektam ir EUR 50 000.

6. Pieteikumu iesniegšanas termiņš

Pretendentu pieteikumu iesniegšanai ir noteikti šādi termiņi:

— projektiem, kas sākas laikposmā no 2008. gada 1. jūlija līdz 2009. gada 2. februārim, — 2009. gada
2. februāris;

— projektiem, kas sākas laikposmā no 2009. gada 1. janvāra līdz 2009. gada 7. jūlijam, — 2009. gada
7. jūlijs.

Pieteikumi jāsūta uz šādu adresi:

Agence Exécutive «Éducation, Audiovisuel et Culture»
Appel à propositions EACEA/28/08
Att. M. Constantin Daskalakis
BOUR 3/38
Avenue du Bourget, 1
B-1140 Bruxelles

Tiks pieņemti tikai tie pieteikumi, kas iesniegti uz atbilstošas veidlapas un ir pienācīgi aizpildīti un datēti,
un ko parakstījusi persona, kura ir pilnvarota radīt juridiskas saistības organizācijai, kas lūdz finansējumu.

Pieteikumi, kas nosūtīti pa faksu vai elektronisko pastu, netiks pieņemti.

15.11.2008.C 293/12 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



7. Papildu informācija

Šā aicinājuma iesniegt priekšlikumus pamatnostādnes, kā arī pieteikuma veidlapas ir pieejamas

http://ec.europa.eu/information_society/media/producer/i2i/detail/index_en.htm

Pieteikumiem ir obligāti jāatbilst pilnīgā teksta noteikumiem, un tie jāiesniedz, izmantojot paredzēto veid-
lapu, un tajos jābūt iekļautiem visiem pielikumiem un visai pieprasītajai informācijai.

15.11.2008. C 293/13Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

KOMISIJA

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta COMP/M.5361 — Bank of America/Merrill Lynch)

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2008/C 293/06)

1. Komisija 2008. gada 6. novembrī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar Padomes
Regulas (EK) Nr. 139/2004 4. pantu (1), ar kuru uzņēmums Bank of America Corporation (“BAC”, ASV)
Padomes regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst pilnu kontroli pār uzņēmumu Merrill
Lynch & Co., Inc. (“Merrill”, ASV), iegādājoties tā akcijas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— BAC: banku pakalpojumi privātklientiem, uzņēmumiem un ieguldījumu banku pakalpojumi, līdzekļu un
ieguldījumu pārvaldība;

— Merrill: pasaules tirgi un ieguldījumu banku pakalpojumi, līdzekļu pārvaldība.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Regulas (EK)
Nr. 139/2004 darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts. Ievērojot Komisijas
paziņojumu par vienkāršotu procedūru noteiktu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši paziņojumā paredzē-
tajai procedūrai.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos novērojumus par ierosināto
darbību.

Novērojumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Novērojumus Komi-
sijai var nosūtīt pa faksu (faksa numurs: (32-2) 296 43 01 vai 296 72 44) vai pa pastu ar atsauces numuru
COMP/M.5361 — Bank of America/Merrill Lynch uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

15.11.2008.C 293/14 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.
(2) OVC 56, 5.3.2005., 32. lpp.



PIEZĪME LASĪTĀJAM

Iestādes ir nolēmušas savos tekstos turpmāk nenorādīt jaunākos tiesību aktu grozījumus.

Ja vien nav noteikts citādi, par tiesību aktiem, kuri ir norādīti šeit publicētajos tekstos, uzskatāmi
tiesību akti to spēkā esošajā redakcijā.


	Saturs
	Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu (1) 
	Valsts atbalsts ir atļauts saskaņā ar EK līguma 87. un 88. panta noteikumiem — Gadījumi, pret kuriem Komisijai nav iebildumu 
	Euro maiņas kurss 
	Informācija, ko sniedz dalībvalstis par valsts atbalstu, ko piešķir saskaņā ar Komisijas Regulu (EK) Nr. 1628/2006 par EK līguma 87. un 88. panta piemērošanu valsts reģionālajam ieguldījumu atbalstam (1) 
	MEDIA 2007 — Izstrāde, izplatīšana, popularizēšana un apmācība — Aicinājums iesniegt priekšlikumus — EACEA/28/08 i2i Audiovisual 
	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta COMP/M.5361 — Bank of America/Merrill Lynch) — Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru (1) 
	Piezīme lasītājam(sk. aizmugurējā vāka iekšpusē) 

